

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängercenter-Senden  
 Florian Rieger  
 Funkweg 12  
 89250 Senden

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230201667  
 Kundennr.: 16678  
 Datum: 22. Februar 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230201908 vom 21.02.2023: Externe Belegnr. TEL. 20.02.23 AD FRIED: *** Rückstand aus Auftrag: DA220022629 *** Ihre Belegnr.: AD FRIED				
1	651780		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm</b> BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar, Ø 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 655 mm, Ausdrehlänge 370 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, universal, Stahl feuerverzinkt	5	Stück	65,00	325,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 69,50 kg				
2	407022		<b>BÜNTE Stützfuß, schwenkar, Vkt. 60 x 415 mm</b> BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 85 Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 93,60 kg	12	Stück	42,50	510,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg				
3	63965		<b>BÜNTE Handkurbel, 760 mm, Schlüsselweite 19</b> BÜNTE Handkurbel, 760 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 100 mm, für Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	6	Stück	4,90	29,40

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230201667

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	60542		<b>BÜNTE Halterung, f. Handkurbel 63965</b> BÜNTE Halterung, für Handkurbel 63965 mit Kröpfung 100 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	6	Stück	6,90	41,40
5	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	34,90	34,90
			<b>Summe Lieferung DI230201908</b>				<b>940,70</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>940,70</b>
						19% MwSt.	178,73
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>1.119,43</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 163,1

### Lief. an Adresse

Anhängercenter-Senden  
Florian Rieger  
Funkweg 12  
89250 Senden  
Deutschland